

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Tekno Fire ApS

C/O Det Italienske Handelskammer i Danmark, H.C. Andersens Boulevard 37, 4. th, 1553
København V

Company reg. no. 40 67 12 34

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 August 2024.

Medlem af: _____

Allinial GLOBAL[®]
Chairman of the meeting
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	7
Management's review	8
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	9
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Tekno Fire ApS
C/O Det Italienske Handelskammer i Danmark
H.C. Andersens Boulevard 37, 4. th
1553 København V

Company reg. no. 40 67 12 34
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Alban Çejku
Irba Xhani

Auditors

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is contracting and other business related to this.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Regarding assumptions for going concern please refer to note 1.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 124,780,816 against DKK 25,742,777 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4,309,965 against DKK 2.336.848 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The year's result is influenced by a strong development in the company's activities. High inflation has resulted in concluded contracts not being able to be implemented with the expected profit, which has significantly affected the company's result.

Expected developments

The management expects to negotiate better prices in 2024, and expects that liquidity can be adjusted to current payments. Intra-group balances are expected to be settled at the end of 2024, or at the beginning of 2025, so that the company can pay its creditors as they fall due.

Events occurring after the end of the financial year

No conditions have arisen after the status date that affect the accounts for 2023.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (Not audited)
Gross profit	124.780.816	25.742.777
2 Staff costs	-127.370.085	-22.032.338
Other operating expenses	-107.513	-203.494
Operating profit	-2.696.782	3.506.945
Other financial income	68.563	58.921
Other financial expenses	-1.681.746	-151.215
Pre-tax net profit or loss	-4.309.965	3.414.651
Tax on net profit or loss for the year	0	-1.077.803
Net profit or loss for the year	-4.309.965	2.336.848
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	2.336.848
Allocated from retained earnings	-4.309.965	0
Total allocations and transfers	-4.309.965	2.336.848

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (Not audited)
Non-current assets		
Deposits	687.088	129.294
Total investments	<u>687.088</u>	<u>129.294</u>
Total non-current assets	<u>687.088</u>	<u>129.294</u>
Current assets		
Trade receivables	21.114.511	5.151.416
Contract work in progress	9.707.649	0
3 Receivables from group enterprises	10.753.041	1.469.422
Other receivables	5.678.351	412.347
4 Receivables from owners and management	712.117	0
Prepayments	3.264.483	11.677.155
Total receivables	<u>51.230.152</u>	<u>18.710.340</u>
Cash and cash equivalents	<u>624.540</u>	<u>1.326.414</u>
Total current assets	<u>51.854.692</u>	<u>20.036.754</u>
Total assets	<u>52.541.780</u>	<u>20.166.048</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (Not audited)
Equity		
Contributed capital	100.000	100.000
Share premium	1.204.186	1.204.186
Retained earnings	-2.987.464	1.322.501
Total equity	-1.683.278	2.626.687
Liabilities other than provisions		
Deposits	100.000	0
Total long term liabilities other than provisions	100.000	0
Prepayments received from customers	2.787.035	1.719.108
Trade payables	2.442.914	1.298.745
Payables to group enterprises	0	29.000
Payables to shareholders and management	0	10.006
Income tax payable	0	791.891
Other payables	48.895.109	13.690.611
Total short term liabilities other than provisions	54.125.058	17.539.361
Total liabilities other than provisions	54.225.058	17.539.361
Total equity and liabilities	52.541.780	20.166.048

1 Uncertainties relating to going concern

5 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	100.000	1.204.186	-1.014.347	289.839
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.336.848</u>	<u>2.336.848</u>
Equity 1 January 2023	100.000	1.204.186	1.322.501	2.626.687
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.309.965</u>	<u>-4.309.965</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.204.186</u>	<u>-2.987.464</u>	<u>-1.683.278</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

There is significant uncertainty about the Company's ability to continue operations. The Company's equity is negative by DKK -1,683,287 and the Company's current liabilities exceed current assets by DKK 2.370.375.

The main factors for the basis of going concern is positive liquidity coming from expectation of return on new contracts and the Company's future positive operations. If the Company's positive return are not realized, this may change the Company's ability to continue operations. The company has entered into an agreement with the parent company on repayment of loans, as the parent company receives payment from a customer. Furthermore it is a necessity that the company enters into payment agreement with creditors so that the company can pay the bills as they fall due.

The management expects the company's capital to be re-established by realizing its own positive results.

It is management's expectation that the above will be implemented, which is why the annual report have been prepared under the assumption of going concern.

	2023	2022 (Not audited)
2. Staff costs		
Salaries and wages	117.106.816	20.719.595
Pension costs	8.585.022	1.111.986
Other costs for social security	718.049	140.206
Other staff costs	960.198	60.551
	127.370.085	22.032.338
Average number of employees	211	41

3. Receivables from group enterprises

The company has an illegal lending to the parent company, which is based outside the EU. An agreement has been entered into to settle the loan in 2024/2025.

4. Receivables from owners and management

Category	Interest rate	Amounts repaid during the financial year	Total receivables at 31 December 2023
Executive board	13,25%	0	712.117

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

The Danish authorities have transport in payment from trade receivables, to cover debts to the Danish authorities.

The company has entered into rent contracts with an average notice period of 3 months, corresponding to MDKK 1.5 and lease agreements for operating assets with an average monthly obligation of TDKK 130.